

CONSTRUCTORA & SERVICIOS TAGECONS CIA. LTDA.

RESOLUCION SUPER INTENDENCIA DE COMPAÑIAS Nº 08.A.DIC.0261 RUC. 1691708531001

NOMBRAMIENTO

Puyo, a 6 de abril del 2013

Señor Cesar Antonio Tapia Chacón Presente.-

Estimado Señor:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de **PRESIDENTE** de la **CONSTRUCTORA & SERVICIOS TAGECONS CIA. L'TDA.**, por un período de 2 años para que ejerza las funciones descritas en el estatuto, según el artículo vigésimo primero.

La CONSTRUCTORA & SERVICIOS TAGECONS CIA LTDA, se constituyó mediante escritura pública el 27 de junio del 2008, otorgada ante el notario público del cantón MERA, Doctor Juan Javier Gavilanes Sánchez y legalmente inscrita en el registro Mercantil el 10 de julio del 2008, con el número de inscripción 88 bajo el número de repertorio 90.

Atentamente,

Sra. Hilda Seledad Amaguaya Guevara

GERENTE GENERAL
No C.C. 160030641-7
Puyo, a 6 de abril del 2013
Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Sadog Valladares y Pedro Porras.

ACEPTACION

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la CONSTRUCTORA & SERVICIOS TAGECONS CIA. LTDA.

Sr. Cesar Antonio Tapia Chacón

PRESIDENTE

№ C.C. 160052970-3

CESAR TAG

Puyo, a 6 de abril del 2013 Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Francisco de Orellana y Sangay.

Planificación, construcción de obras; civiles, hidráulicas, estructuras, eléctricas, dirección técnica, topografía, estudios, etc.

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 88, se inscribió el presente Nombramiento de Presidente de la CONSTRUCTORA & SERVICIOS TAGECONS CIA. LTDA., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 102.

Puyo, abril 11 del 2013.

REGISTRADOR

The Marks

Dr. Danilo K. Andrade Santamana REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON PASTAZA